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 Trump hotar BRICS-länderna

I en konfrontativ publikation deklarerar Trump att USA inte kommer att tillåta skapandet av en alternativ valuta eller stöd till valutor

som utmanar dollarns överlägsenhet. Trump hotar med att införa tullar på 100 procent och utesluta dessa länder från den

US-amerikanska marknaden om de framhärdar i sina försök.

USA:s president Donald Trump utfärdade en skarp varning till BRICS-länderna (Brasilien, Ryssland, Indien, Kina och Sydafrika) i

samband med att dessa länder försöker minska sitt beroende av US-dollarn i den internationella handeln.

Trump betonade att tiden för att ?passivt titta på? BRICS försök att tränga undan dollarn är över. ?Vi kommer att kräva ett åtagande

från dessa till synes fientliga länder att de inte kommer att skapa en ny BRICS-valuta eller stödja någon annan valuta för att ersätta

den mäktiga amerikanska dollarn?, förklarade han. Han tillade att om de inte gör det kommer länderna i blocket ?att beläggas med

100-procentiga tullar och de får räkna med att säga adjö till att sälja till den underbara amerikanska ekonomin?.

Den tillträdande presidenten betonade i slutet av 2024 att ingen konkurrent har kapacitet att utmana dollarn: ?Det finns ingen chans

att BRICS kommer att ersätta den amerikanska dollarn i internationell handel, eller någon annanstans. Han ironiserade också över

blockets föreslagna alternativ: ?De kan gå och hitta någon annan dum nation [som kommer att acceptera dem]?.

Trumps varning kommer i takt med att BRICS-länderna intensifierar sina ansträngningar för att öka användningen av lokala valutor i

bilaterala transaktioner, minska sin exponering mot dollarn och utforska alternativa betalningsmekanismer. Sedan 2023 har blocket

diskuterat möjligheten att skapa en gemensam valuta som backas upp av råvaror, ett initiativ som, även om det fortfarande befinner

sig på ett teoretiskt stadium, har skapat oro bland US-amerikanska beslutsfattare.

Telesur 250131 (ZT)

Trump amenaza con aranceles del 100% a países BRICS

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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